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CERTIFICADO DE CALIDAD
QUALITY CERTIFICATE
REPORTE DE PRUEBAS / TEST REPORT
CERTIFICADO UNICO
!l CLIENTE / CUSTOMER No. DE PEDIDO / ODER FECHA / DATE FOLIO NUM. / NUMBER MATERIAL =
| DIPROTUVACO, 5.A DE C.V telefonico 21/12/2015 566 | conexiones
DESCRIPCION / DESCRIPTION PROPIEDADES FISICAS / PHISICAL PROPERTIES
| earTion | canTIoAD | meDIDA TIPO CEDULA | NORMA | CEDENCIA | TENSION | ELONGACION Rgiiii’o” giuiing
'[ 1L ary SIZE TYPE SCHEDULE CODE STRENGHT TENSITE ELONGATION RED AREA HARD Na.
.l 3 1 1 20" x 902 cope PARED 1 1/4 A-234 WPB 43485.00 72386.00 24.00% 34.00% 181 '
' 2 2 10" TAPON CAPA C-100 ANSIBAED 43391.00 72341.00 24.00% 34.00% 178
,'_ 3 2 12" TAPON CAPA c-100 naceowrszone | 42495.00 | 72234.00 24.00% 34.0U% 177
L 4 2 g" TEE RECTA a0 AST 4224800 | 72198.00 |  24.00% 34.00% 176 |
5 3 18" TEE RECTA c-g0 43384.00 | 72482.00 24.00% 34.00% 189 |
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"\ ANALISIS QUIMICC / CHEMICAL ANALISIS
PARTIDA |Ne.cotapal  C Mn P S Si Ni Cr Mo v Cb Cu
1TEM HEAT Na. CARBOND | MANGANESD|  FOSFORD AZUFRE Sicio NIQUEL CROMO MOLIBOEND VANADIG COLOMEILN COBRE
1 PH5211| 0.240 | 0.985 | 0.021 | 0.022 | 0.240 | 0.051 | 0.056 | 0.051 0.003 0.020 | 0.003
2 AP2805| 0.235 | 0.984 | 0.020 | 0.021 | 0.238 | 0.051 | 0.056 | 0.051 0.002 0.018 | 0.002
3 152201 | 0.236 | 0.983 | 0.021 | 0.021 | 0.240 | 0.051 | 0.056 | 0.051 0.001 0.017 | 0.003
4 K6425 | 0.238 | 0.985 | 0.020 | 0.020 | 0.239 | 0.051 | 0.056 | 0.051 0.002 0.016 | 0.001
5 JA3204 | 0.239 | 0.989 | 0.022 | 0.023 | 0.240 | 0.051 | 0.056 | 0.051 0.002 0.021 | 0.003
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10 18 THE RECCOME OF THE CORMPANY ALL MATERIALS MUST COMBLY WiTH
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